ΑΘΕΡΩΜΑ, σγυκος εἰς φτι αὐθίηα πα-
ρεπλήσιον. PAVL. AEGIN. Lib. 4. λδ.
Atheroma tumor est, in quo aliquid fa-
rinæ simile, eine Beutel-Geschwulst, in
welcher eine Mehlarthige Materie enthal-
ten.

ΑΘΡΟΟΝ, quod confertim fit et fre-
quens est, oppositum τῷ διεσπασμένῳ,
was dichte beysammen ist, in so ferne es
dem Berstreuten entgegen gesetzet wird.
Αθροα ἐξανθήματα, διεσπασμένα, Exan-
themata confertim nascentia, solitaria,
dichte beysammen stehender Ausschlag in
der Haut, oder dergleichen einzelner.
αθροι ιδεώτες, sudores copiosi; ισχυρες
μετὰ σπασμὸν αθροος πελο. HIPPOCR.
L. 1. Epid. Aegrot. 4. häufige Schweiß-
se, häufiger Urin mit Krampf.

ΑΙΓΙΛΩΨ, ἀπόσημά τι μεταξύ τῶν μεγάλων κανθάρων τῆς ἔνος ἐγγυμένου. τότε δὲ πέλει ἡ ἐσαγήνων, ἀγχίλωψ λέγεται, αἱμεληθέν μέν τοι μετά τῆς ἐσαγήνων συρριγέται, καὶ μέχει ἀντεῖ ὅσει διαβαίνει, καὶ δυσχερέσερεν θεραπεύεται. Id est Aegilops (quam nostri quidam fistulam lachrymalium angulorum appellant) est abscessus quidam, qui inter majorem oculi angulum & nasum rumpitur, sed priusquam disrumpitur, ἀγχίλωψ nuncupatur. Hic, neglectus, postquam iam ruptus est, in fistulam dehiscit, atque ad ipsum usque os progrederitur, difficiliusque curatur. ACTVAR. lib. περὶ διαγνώσ. παθῶν cap. 7. Ὁ ἀγχίλωψ ἀπόσημάτιον ἔστι πλησίον τῶν μεγάλων κανθάρων γιγνόμενον, δυστατόν δὲ ἐστὶ τὸ πάθος, διὰ τὴν τῶν σωμάτων λεπτότητα λιπανομένα τῶν ὑποκειμένων ὄστα. Id est, Aegilops abscessus est juxta magnum angulum: est autem affectio aegre curabilis, propter tenuitatem corporum subiecto osse corrupto. AET. Lib. 7. c. 87. Etiamnum in angulo, qui naribus propior est, ex aliquo virio quasi parva fistula aperitur, per quam pituita assidue destillat. ἀγχίλωψ Græci vocant, idque assidue male habet oculum, non nunquam etiam ex eo osse usque ad nares penetrat, idque interdum naturam carcinomatis habet. CELS. Lib. 7. cap. 7. ὁ μὲν ἀγχίλωψ σύγκος ἐστὶν ἀπόσημάτιος μεταξύ τῶν μεγάλων κανθάρων τῆς ἔνος. Id est: Aegilops tumens abscessus est, inter majorem angulum & nares proveniens. PAVL. Lib. 6. cap. 22. Ὁμοιον ἀπόσηματι μικρῷ γίνεται τι μεταξύ τῶν τῆς ἔνος ὄστα καὶ τῶν μεγάλων κατά τὸν ὄφθαλμὸν κανθάρων, καὶ συρριγνυται δὲ πολλάκις εἰς τὸν κανθάρον, ὡς δυσθεράπευτον γίνεσθαι. Id est, inter nasi os, & magnum juxta oculum angulum parvum quoddam abscessui si-

mile tuberculum oriri solet, & rumpitur sane sape in angulum, ut aegre curabile reddatur. GALEN. de compos. Med sec. loc. Lib. 5. cap. 2. Ein Augen-Geschwür, welches in einen offenen Schaden ausgeschlagen. Eine Augen-Fistul, mit einer Fäulniß derer Knochen.